令和３年６月２２日

保護者 様

               北九州市立泉台小学校

               校長 平 川 信 乃

水泳学習や個人懇談会等についてのお知らせ

保護者の皆様には、日頃より本校の教育活動にご理解・ご協力をいただき、ありが

とうございます。

 新型コロナウイルス「まん延防止等重点措置」への移行を受け、昨日、授業時間に

ついてのお知らせをいたしましたが、水泳学習、個人懇談会等についても、下記のと

おりお知らせをいたします。

記

（１） 水泳学習について   → 本年度、水泳学習は実施しません。

【理由】 ① 本市において、感染の広がりが沈静化していないため

      ② 専門家（CCAT）からの提言

      ③ 更衣室などでの、児童相互の接触の削減

※ 命を守るため、「水の事故防止」についての指導を夏季休業期間前に実施します。

大雨や夏休みの水遊びなどに備えて、ご家庭でも約束をお願いします。

※ 学校での水着等の販売は行いません。

（２） 個人懇談会について → 感染防止に留意の上、予定通り実施します。

  ※ 詳細は、別途「希望調査」を配布いたします。

  ※ 登校を不安に思う方、参加が難しい方につきましては、「希望調査」配布後に

担任にご相談ください。

    尚、「まん延防止等重点措置」が延長された場合は、中止する場合もあります。

ご了承ください。

（３） 児童の出欠について

  ※ 本人・同居家族に発熱等の風邪症状がみられる場合 → 出席停止  です。

   （風邪症状がなくなれば、登校可能）

 ※ 本人・同居家族が PCR 検査を受けた場合 → 出席停止  です。

   （必ず学校にお知らせください。結果が陰性で、風邪症状がなくなれば登校可能）

日 時 : ７月１４日（水） ・ ７月１５日（木）

         １４時 ～ １６時３０分